

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Mesto Rajec - revitalizácia verejných priestranstiev s prvkami zelenej infraštruktúry na Ul. 1. mája</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Práce naviac - SO 02 Spevnené plochy</b>	EČO	
		Miesto	Mesto Rajec
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Mesto Rajec		
Projektant	PS: ARCH architektúra, projekcia Žilina		
Zhotoviteľ	ERPOS, spol. s r. o.		
Spracoval	JP		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		10.07.2023	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	2 410,01	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	6 097,67	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	8 507,68	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 8 507,68
Dátum a podpis	Pečiatka	25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>10 209,22</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E Prípochty a odpochty</b>
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kízavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

# ROZPOČET

Stavba: Mesto Rajec - revitalizácia verejných priestranstiev s prvkami zelenej infraštruktúry na Ul. 1. mája

Objekt: Práce naviac - SO 02 Spevnené plochy

Objednávateľ: Mesto Rajec

Zhotoviteľ: ERPOS, spol. s r. o.

Miesto: Mesto Rajec

Spracoval: JP

Dátum: 10. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## PRÁCE A DODÁVKY HSV

**8 507,68**

### 1 ZEMNE PRÁCE

**3 328,40**

97	113107131	Odstránenie krytov z betónu prost.hr.do 150mm, do 200m2	m2	78,960	23,65	1 867,40
98	122202201	Odkopávky pre cesty v horn.tr.3 do 100m3	m3	34,200	6,26	214,09
99	122202209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	34,200	1,15	39,33
89	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 (vsakovacia jama)	m3	1,040	12,15	12,64
90	131201109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	1,040	0,98	1,02
95	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 (drenáž)	m3	3,120	38,76	120,93
96	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	3,120	10,96	34,20
91	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 6000m horn.tr.1-4	m3	38,360	13,73	526,68
92	167101102	Nakladanie výkopku nad 100m3 v horn.tr.1-4	m3	38,360	2,50	95,90
93	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	38,360	0,85	32,61
94	1712012PC	Poplatok za uloženie sypaniny na skládku	m3	38,360	10,00	383,60

### 2 Zakladanie

**92,63**

88	212752126.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 125	m	7,500	12,35	92,63
----	-------------	--	---	-------	-------	-------

### 4 Vodorovné konštrukcie

**588,14**

76	411321616.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 30/37	m3	0,890	157,99	140,61
79	411351107.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	5,200	10,17	52,88
80	411351108.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	5,200	3,83	19,92
77	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	9,930	11,66	115,78
78	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	9,930	3,14	31,18
64	411354236.S	Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým lesklým, výšky vln do 50 mm hr. 1,0 mm	m2	4,730	23,32	110,30
65	411362441.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových, balkónových, zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	9,930	11,83	117,47

### 5 KOMUNIKÁCIE

**1 295,95**

100	564871111	Podklad zo štrkodrvy fr.0-63mm hr.250mm	m2	136,800	8,43	1 153,22
85	596811123	Kladenie bet.dlažby pre chodcov do kamen.lôžka hr.4cm fr.4-8mm,pl.nad 300m2 (vstup do bytovky p.č. 1869)	m2	5,500	11,00	60,50
86	592462887	Dlažba betónová prírodná 200x200x80mm sivá, napr.Bramac Siko 20	m2	5,500	14,95	82,23

### 8 Rúrové vedenie

**396,66**

87	895970000.SFC	Vsakovacia jama ( obruba z parkových obrubníkov, výplň kamenivo)	ks	1,000	155,00	155,00
----	---------------	--	----	-------	--------	--------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
81	899101111.S	Osadenie poklopu kompozitného hmotn. do 50 kg	ks	1,000	12,33	12,33
82	286620001100.S	Plastový poklop tr. zaťaženia A15, 600 mm	ks	1,000	105,83	105,83
83	286610028600.S	Plastový roznášací prstenec, pre PP revízne šachty DN 630	ks	1,000	67,46	67,46
75	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	2,000	28,02	56,04

**9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 2 805,90**

45	592174600	Obrubník chodníkový 500x150x300mm	s	55,519	4,57	253,72
74	962051116.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónových hr. do 150 mm, -0,32400t (šachty a žumpa)	m2	4,120	12,99	53,52
73	963012510.S	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu hr. do 150 mm, -2,10000t (šachty a žumpa)	m3	1,490	136,11	202,80
84	965043431.S	Búranie betón. podlahy hr.do 150 mm, plochy do 4 m2 - 2,20000t (vstup do bytovky p.č. 1869)	m3	0,790	140,11	110,69
63	592460013500FC	Dlažba betónová PREMAC ERBA zatravniovacia, rozmer 495x247x80 mm, sivá (vegetačná dlažba pred garážami)	m2	36,750	36,96	1 358,28
66	979081111	Odvoz sute,vybúraných hmôt na skládku do 1km	t	23,968	15,00	359,52
67	979081121	Odvoz sute,vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1km	t	215,712	1,00	215,71
70	979087113	Nakladanie vybúraných hmôt	t	23,968	2,50	59,92
71	979131409	Poplatok za uloženie a zneškodnenie sute na skládke	t	23,968	8,00	191,74

**Celkom**

**8 507,68**